
coj.tO/cýu v 

Dodatek č. 1 /Le .giJl/Ot/f'8 e-.2(.1../.20/( 

ke smlouvě o účasti na řešení projektu 
Identifikační kód: FV30048 

Název: "Nová aditiva pro multifunkční modifikaci polymerních povrchů" 
uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, a v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje 

a inovací), ve znění pozdějších předpisů 

Synthesia, a. s. 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 

Semtín 103, 530 02 Pardubice 
60108916 
CZ60108916 

I 
*2019001549* 

Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1031 

Zastoupená: Ing. Josef Liška, místopředseda představenstva; 
Ing. Dagmar Šefčíková, MBA, místopředsedkyně představenstva 

Bankovní účet č.: 
vedený u Komerční banky, a. s. 

(dále jen "příjemce") 

a 

Centrum organické chemie s.r.o. 
Adresa: Rybitví 296, 533 54 Rybitví 
IČ: 28778758 
DIČ: CZ28778758 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26785 

Zastoupená: RNDr. Karel Novák, jednatel; Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D., jednatel 

Bankovní účet Č.: 
vedený u MONET A Money Bank, a. s. 

(dále jen "další účastník 1 ") 

a 

Univerzita Pardubice 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Adresa: Studentská 95 , 532 10 Pardubice 
IČO: 00216275 
DIČ: CZ00216275 
Zastoupená: prof. Ing. Jiří Málek, DrSc., rektor 

Bankovní účet Č.: 
vedený u Komerční banky a.s. 

(dále jen "další účastník 2") 



a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Adresa: nám. T. G. Masaryka 5555 , 760 01 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
Zastoupená: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., rektor 

Bankovní účet č.: 
vedený u Komerční banky, a.s. 

e dále jen "další účastník 3") 

a také příjemce a další účastníci společně jako ("smluvní strany") 

Předmět dodatku 
a. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy 1 smlouvy: Uznané náklady na řešení projektu. 

b. Smluvní strany se dohodly na rozšíření článku V smlouvy o tento následující odstavec: 

14. Je zřízeno strukturované datové úložiště (https://fs03.vuosas.cz:5001/file/) pro 
archivaci zásadních dokumentů projektu v elektronické formě. Je povinností příjemce i dalších 
účastníků projektu na toto úložiště vkládat do příslušných sekcí rozhodující technické zprávy a 
zápisy z jednání na kontrolních dnech konaných k řešení projektu, jednotlivé roční zprávy 
včetně oponentních posudků a ostatní dokumenty vztahující se k plnění závazných úkolů 
projektu. Zároveň je povinností příjemce i dalších účastníků projektu do ekonomické sekce 
úložiště vkládat dokumenty týkající se vykazování veškerých vynaložených nákladů na projekt 
včetně čerpání účelové podpory a kopií všech faktur zaúčtovaných v rámci řešení projektu. 
Termíny pro vložení povim1ých dokumentů projektu na datové úložiště jsou závazné pro 
přijemce i další účastníky projektu a shodují se s termíny dle podmínek projektu MPO. Termíny 
pro vložení ostatních technických dokumentů včetně zápisů zjednání na kontrolních dnechjsou 
zpravidla do 30 dnů po uskutečnění příslušné akce. Je vyžadována jednotná struktura 
pojmenování vkládaných souborů na datové úložiště: FV30048 ~řesný název dokumentu dle 
pravidel projektu MPOJok_řešitel. Na datové úložiště má přístup pouze definovaný okruh 
pracovníků určených příjemcem a dalšími účastníky projektu. 
c. Smluvní strany se dohodly na rozšíření článku V smlouvy o tento následující odstavec: 

15. Neveřejné zdroje jsou vlastní (příp. jiné) finanční prostředky, které byly použity k 
úhradě uznaných nákladů vzniklých a zaúčtovaných příjemcem (dalšími účastníky) 
v souladu s přílohou č. 1 Smlouvy u zahajovaných a přecházejících projektů 
nejpozději do 31. ledna následujícího roku. U končících projektů do konce měsíce 
následujícího po termínu ukončení řešení projektu. U výzkumných organizací, které 
jsou dalším účastníkem projektu a kterým je dotace poskytována mimo režim 
veřejné podpory, se za neveřejné zdroje považují i ostatní veřejné zdroje. 

d. Smluvní strany se dohodly na rozšíření článku IX smlouvy o tento následující odstavec: 

11. V případě dalších povinností, které nej sou upraveny v této smlouvě o účasti na řešení 
projektu, se postupuje dle Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
uzavřené dne 18.5.2018 mezi poskytovatelem dotace a příjemcem účelové podpory 
Synthesia a. s. a jejích případných dodatků, která je přílohou této smlouvy o účasti 
na řešení projektu. 

2 



V Semtíně dne .. 

Synthesia a. s. 

Ing. Josef Liš ' topředsedajJředstavenstva 
.............. ~ ... . 

Ing. Dagmar e~vá, MBA, místopředsedkyně 
představens a 

V Pardubicích dne . .lJ.q ... ~1. ~ ........ . 
Univerzita Pardubice 

/ 
prof. Ing. Jiří Málek, DrSc. , rektor · 

Univerzita PardubiC' 
532 I o Pardut>,c~. Studen ,ká 9 

V Rybitví dne .......... . . . ...... . ....... . 

Centrum organické chemie s.r.o. 

--
... 7. ................ . ..... .. . . ...... ... .. . 
RNDr. Karel Novák, jednatel 
Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D. , jednatel 

o 7 -10- 2019 
Ve Zlíně dne ..... . . . ... . .. . .. ... ... . 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

••• • • l . __ . .. 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. , rektor 

Odpovídá Datum Podpis -
PO/OO -
EO -
V~C~ J -

-
~gz~fu -I 

3 



Příloha 1: Uznané náklady na řešení projektu 

Přehled způsobilých nákladů 

Uchazeč projektu celkové požadovaná neveřejné míra podíl na 
náklady výše zdroje podpory nákladech 
[Kč] podpory [Kč] [%] [%] 

[Kč] 

Synthesia a.s. 8000000 4400000 3600000 55 40 
Centrum organické 
chemie s. r. o. 5600000 5320000 280000 95 28 
Univerzita 
Pardubice 3200000 3200000 O 100 16 
Univerzita Tomáše 
Bati ve Zlíně 3200000 3 040000 160000 95 16 
Celkem 20000000 15 960000 4040000 79,8 100 

Specifikace způsobilých nákladů 

Synthesia 

Rok 2018 2019 2020 2021 
Osobní náklady [Kč] 1 350000 1 350000 1 350000 1 350000 
Náklady na nástroje, přístroje a vybavení 
[Kč] O O O O 
Náklady na subdodávky [Kč] O O O O 
Náklady na ostatní služby [Kč] 200000 200000 200000 200000 
Další provozní náklady [Kč] 175000 175000 175000 175000 
Cestovné [Kč] 5000 5000 5000 5000 
Doplňkové (režijní) náklady [Kč] 270000 270000 270000 270000 

Centrum organické chemie s. r. o. 

Rok 2018 2019 2020 2021 
Osobní náklady [Kč] 550000 550000 550000 550000 
Náklady na nástroje, přístroje a vybavení 
[Kč] 65000 65000 65000 65000 
Náklady na subdodávky [Kč] O O O O 
Náklady na ostatní služby [Kč] 50000 50000 50000 50000 
Další provozní náklady [Kč] 500000 500000 500000 500000 
Cestovné [Kč] 10000 10000 10000 10000 
Doplňkové (režijní) náklady [Kč] 225000 225000 225000 225000 



Univerzita Pardubice 

Rok 2018 2019 2020 2021 
Osobní náklady [Kč] 460000 460000 460000 460000 
Náklady na nástroje, přístroje a vybavení 
[Kč] O O O O 
Náklady na subdodávky [Kč] O O O O 
Náklady na ostatní služby [Kč] 30000 30000 30000 30000 
Další provozní náklady [Kč] 213 000 213 000 213000 213 000 
Cestovné [Kč] 5000 5000 5000 5000 
Doplňkové (režijní) náklady [Kč] 92 000 92 000 92000 92000 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Rok 2018 2019 2020 2021 
Osobní náklady [Kč] 510000 510000 510000 510000 
Náklady na nástroje, přístroje a vybavení 
[Kč] O O O O 
Náklady na subdodávky [Kč] O O O O 
Náklady na ostatní služby [Kč] O O O O 
Další provozní náklady [Kč] 168000 168000 168000 168000 
Cestovné [Kč] 20000 20000 20000 20000 
Doplňkové (režijní) náklady [Kč] 102000 102000 102000 102000 

2 



. ',)' 0, .'. 

• . l. .j" .• : ~ j .' • • • 

Pardubice 1. ledna 2019 

Vážená paní prorektorko, 

podle § 10 odst. 4 zákona Č. 11l/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách) a článku 18 odst. 2 Statutu Univerzity Pardubice, Vás 
jmenuji s účinností od 1. ledna 2019 

prorektorkou Univerzity Pardubice pro vzděI'v'nf a kvaUtu. 

Zároveň Vás od 1. ledna 2019 opravňuji zastupovat mne v plném rozsahu mých 
pravomoci. 

K výkonu této náročné a odpovědné funkce Vám přeji mnoho úspěchů a pevně věfim, 
že svými znalostmi a schopnostmi přispějete k úspěšné činnosti a rozvoji Univerzity 
Pardubice. 

Pro Váš pracovní poměr plati nadále pHslušná ustanoveni výše citovaného zákona, zákoníku 
práce a dalších obecně závazných právnfch předpisů. Vaše mzdové podmínky budou s Vámi 
dohodnuty ve smlouvě o mzdě. 

Vážená Daní 
l.D. 


